[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________№ ________
                          г. Павловск
	О внесении изменений в постановление от 07.05.2018 №274 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Павловского муниципального района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется»

В соответствии со статей 15.1 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставляемых муниципальных услуг и расширения перечня услуг, предоставляемых по принципу «одного окна», принимая во внимание протокол заседания Комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 28.03.2019 № 28, протокол заседания Комиссии по проведению административной реформы в Павловском муниципальном районе Воронежской области от 26.04.2019 г. № 4, администрация Павловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Павловского муниципального района от 07.05.2018 № 274 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Павловского муниципального района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется» изменения, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	Глава

Павловского муниципального района
	М.Н. Янцов

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации

Павловского муниципального района

	Г.М. Майстренко

	Заместитель главы администрации

Павловского муниципального района

	Ю.А. Черенков

	Заместитель главы администрации

Павловского муниципального района

	Е.Н. Рублевская

	Руководитель аппарата администрации

Павловского муниципального района

	Г.Г. Бабаян

	Начальник отдела правового обеспечения и

противодействия коррупции администрации

Павловского муниципального района

	А.Г. Мельникова

	ВНЕСЕНО

	Начальник отдела социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации

Павловского муниципального района
	В.А. Митин

Приложение

к постановлению администрации
Павловского муниципального района

от________________ 2019 № ______
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

 администрацией Павловского муниципального района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
1. Предоставление информации об организации летнего оздоровительного отдыха в каникулярное время.
2. Государственная регистрация заявления общественных организаций (объединений) о проведении общественной экологической экспертизы.
	Глава

Павловского муниципального района
	М.Н. Янцов